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BIBLIOTHÈQUE D’AMBÉRIEUX-EN-DOMBES
261 Rue Gombette Ambérieux-en-Dombes

BIBLIOTHÈQUE MUNICIPALE
363 rue Jean-Marie Vianney
01480 Ars-Sur-Formans

BIBLIOTHÈQUE
114 rue Jules Ferry 01480 Beauregard

BIBLIOTHÈQUE DE CIVRIEUX
Place Cerrato Laziale 01390 Civrieux

BIBLIOTHÈQUE MUNICIPALE DE FAREINS
Espace Farinois
77, chemin des Musiciens 01480 Fareins 

BIBLIOTHÈQUE DE FRANS
Cour de l’école Primaire 01480 Frans

BIBLIOTHÈQUE DE MASSIEUX
146, place de l’Eglise 01600 Massieux

BIBLIOTHÈQUE DE MISÉRIEUX
517 grande rue 01600 Misérieux

RELAIS LECTURE DE PARCIEUX
Rue la Fontaine 01600 Parcieux

BIBLIOTHÈQUE DE REYRIEUX LE GALET
Rue du collège 01600 Reyrieux

BIBLIOTHÈQUE DE SAINT-BERNARD
Espace Chabrier, rue de l’ancienne mairie 
01600 Saint-Bernard

BIBLIOTHÈQUE MARC BLOCH
100 rue de la mairie
01600 Saint-Didier-de-Formans

BIBLIOTHÈQUE DE ST-JEAN-DE-THURIGNEUX
Place de l’Eglise 01390 St-Jean-de-Thurigneux 

BIBLIOTHÈQUE DE SAINTE-EUPHÉMIE
Rue de la mairie 01600 Sainte-Euphémie

BIBLIOTHÈQUE MUNICIPALE DE SAVIGNEUX
Résidence des Anciennes Écoles
46 rue du Verger 01480 Savigneux

BIBLIOTHÈQUE DE TOUSSIEUX
346, rue du Morbier 01600 Toussieux

ESPACE CULTUREL LA PASSERELLE - 
MÉDIATHÈQUE
3, Place de la Passerelle 01600 Trévoux

BIBLIOTHÈQUE DE VILLENEUVE
47 route de villars 01480 Villeneuve

CONTACT
amberieuxendombes@mediatheque-saone-vallee.fr
Tel : 04-82-29-99-97

arssurformans@mediatheque-saone-vallee.fr
Tel : 04-74-00-43-41

beauregard@mediatheque-saone-vallee.fr
Tel : 04-74-60-83-67

civrieux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 09-72-34-45-45

fareins@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-67-97-25

frans@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-07-06-86

massieux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-72-08-69-85

miserieux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-08-38-79

parcieux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-37-92-91-74

reyrieux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-00-19-22

saintbernard@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-00-53-82

saintdidierdeformans@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-00-01-07

saintjeandethurigneux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tel : 04-74-00-81-56 

sainteeuphemie@mediatheque-saone-vallee.fr
Tel : 04-74-00-43-60

savigneux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-00-60-67

toussieux@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-74-17-53-97

contact@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 04-81-91-89-50

villeneuve@mediatheque-saone-vallee.fr
Tél : 09-87-87-25-70

HORAIRES
Me : 16h30-18h30
Ve : 16h30-18h30
Sa : 10h-12h

Me : 16h30-18h
Ve : 16h30-18h
Sa : 10h30-12h

Ma : 16h30-18h30
Sa : 10h-12h

Me : 14h30-17h30
Sa : 9h30-12h

Ma : 16h-18h / Me : 16h30-18h30 
(sauf vacs scolaires)
Sa : 10h-12h

Me : 11h15-12h 
(fermé pendant les vacs scol)
Ve : 15h45-18h15 
(vacs scol : 17h-18h15)

Ma : 16h30–18h 
Me : 15h-18h / Sa : 9h30-12h

Me : 15h30-18h30
Sa : 10h-12h

Lu > ve : 8h30-12h 
& 13h30-16h30
Me & sa : 8h30-12h

Ma : 10h-12h
Me : 10h-12h / 15h-18h
Je : 15h30-18h45 / Ve : 15h-17h 
Sa : 10h-12h30

Lu : 16h-18h
Me : 15h-18h
Sa : 10h-12h

Me : 16h30-18h30
Ve : 16h30-18h30
Sa : 10h-12h

Ve : 17h-19h 

Lu : 16h30-18h30
Me : 14h-16h
Ve : 16h-19h

Ma : 16h30-18h
Sa : 10h30-12h

Je : 16h45-18h45
Sa : 10h-12h

Ma & Ve : 13h-19h
Me : 10h-12 & 13h-19h
Sa : 10h-12h & 13h-17h

Me : 17h-17h30  
Sa : 9h30-12h
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